
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:         Simona Horehleďová 

Vedoucí bakalářské práce:            JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok:      2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Efektivnost čističky odpadních vod v městě Uherské Hradiště. 

Charakteristika jednotlivých znečišťovatelů. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Zpracování daného tématu bylo z počátku provázeno částečnou nerozhodností. Po na  

kontaktování se přímo na zodpovědné pracovníky ČOV Uherské Hradiště a zajištění patřičné 

dokumentace zpracovala s.Horehleďová jak teoretickou, tak praktickou část velmi dobře. 

Byly vygenerovány subjekty, které se hlavní měrou podílejí na vypouštění značného množství 

odpadních vod. Z analyzovaných výsledků je zřejmé, že je dosahováno poměrně dobrých 

výsledků v úrovni přes 90% .Subjekty, které se podílejí na nejvyšším znečištění jsou 

potravinářské závody OTMA  Mařatice a Slovácká Fruta.Ve zpracování není zmínka o 

perspektivě ČOV Uhereské Hradiště ve vazbě na další rozvoj města. Uvedená práce byla 

prověřena na plagiátorství. 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


